
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky:  Virtualizační software Vmware 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva  
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je obnova práva užití licencí aktuálně provozovaného virtualizačního 
systému Vmware na serverové infrastruktuře zadavatele. 

 

3 cena sjednaná ve smlouvě 
 
Smlouva byla uzavřena na sjednanou částku 1 209 900,- Kč bez DPH. 
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 Notes CS a.s. Türkova 2319/5b, Praha 4-Chodov, 149 00 26140161 1 176 100,00 

2 3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 27683273 1 271 105,00 

3 AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

04308697 1 209 900,00 



4 
Data Protection Delivery 
Center, s.r.o. 

Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 03064247 1 225 088,00 

 
6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením jejich vyloučení 
 

Název účastníka Sídlo účastníka 
 

IČO 

Notes CZ a.s. Turkova 2319/5b, Praha 4-Chodov, 149 00 26140161 

Odůvodnění: 

V průběhu posouzení nabídky komise zjistila nejasnosti a vyžadovala v souladu s § 46 zákona 
dodání potvrzení od výrobce software virtualizační platformy potvrzující, že Vaše nabídka zahrnuje 
Support i Subscription po celou dobu kontraktu ve všech úrovních podpory. Zadavatel si vyhradil 
právo ověřit existenci obou kontraktů (SnS) na portále výrobce: my.vmware.com. V případě, že by 
byl evidován pouze Subscription kontrakt, bude konstatováno nesplnění zadávacích podmínek. 
Komise rovněž požadovala doplnit potvrzení od výrobce, z něhož bude zadavatel schopen ověřit 
požadovanou délku SnS, a také detailní úroveň podpory u jednotlivých položek uvedených v Příloze 
č.3 Kupní smlouvy. 

Účastník na základě výzvy dle § 46 zákona zaslal vyjádření. 

Kontrolou jsem zjistil, že u zakázky: https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_4394.html kde jsem podal 
nabídku, jsem nezohlednil skutečnost, že podpora na některé položky je požadována na více jak 366dní ( 426 
resp. 401 dní) a tudíž nejsem schopen dodržet nabídnutou cenu. 

Na základě této skutečnosti doporučila komise vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení, 
konkrétně z důvodu nesplňujících zadávací podmínky. 

Zadavatel přijal doporučení komise a rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti.  

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

Název účastníka Sídlo účastníka 
 

IČO 

AUTOCONT a.s. Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 04308697 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_4394.html


AUTOCONT a.s. 
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 

04308697 1 209 900,00 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. Rybkova 1016/31, 602 00 Brno 03064247 1 225 088,00 

3S.cz, s.r.o. Eliášova 1055/25, 616 00 Brno 27683273 1 271 105,00 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka AUTOCONT 
a.s. 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Veřejné zakázka není plněna prostřednictvím poddodavatele. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
 


